
Казахский язык

№

МЕСЯЦ январь февраль

8 8 9 9 10 10 15 15 16 16 17 17 22 22 23 23 24 24 29 29 30 30 31 31 5 5 6 6 7 7 12 12 13 13 14 14 19 19 20 20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Акишев Марсель 7

2 Белоус Вера 5 5 6 5 5 5 6 5 6 6 5 5 5 5 5

3 Бескопыльный Амирхан 6 7 6 7 7 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6

4 Галимгереев Алимжан 5 5 5 6 7 6 7 6

5 Гурковский Игорь 7 7 7 7 7 8 7 7 8 7 7 7 8 7

6 Зорин Данил б б б б 6 6 6

7 Зузлов Михаил 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 8

8 Каптюкова Ева 7 8 б б 6 6 6

9 КАРПЕНКО ЭМИЛИЯ 7 6 6 5 5 6

10 Марченко Никита 7 7 7 8 7 7 7 7 7 7 7

11 Миндияров Радмир 6 б б б б 5 5 6 6 5 5 5

12 Музыченко Регина б б б б 7 7 7 7 7 7 7 7

13 Мураткалиева Медина 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

14 Смирнова Алиса 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

15 Токаренко Матвей 8 8 8 8 8 7 6 7 7 8 8

16 Томас Виолетта 7 7 8 7 7 7 8 8 8 7 7 8 7 8 8 8 8

17 Храбров Богдан 7 7 6 7 6 6 6 7 6 6 7 7 7

18 Чашков Давид 6 6 6 6 5 6 5 6

19 Чашков Тигран 6 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 6 7 6

20 Шарафан Надежда 5 5 5 5 5 6 5 6 5 6 6 6
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Ырзабек Кенжебекулы Ермеков, Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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Максимальные баллы

9 8 5 7 15

6 4 9 30% 4

6 4 33.5% 3

5 4 7 23.5% 3

5 5 33.5% 3

6 4 9 30% 4

5 6 33.5% 3

6 4 9 30% 4

7 6 40% 4

5 6 30% 3

6 4 9 30% 4

5 6 30% 3

6 4 9 30% 4

8 6 50% 5

6 4 9 30% 4

7 6 40% 4

7 4 10 33.5% 4

5 4 7 23.5% 3

5 4 30% 3

5 4 7 23.5% 3

6 5 33.5% 3
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

08.01
Денің сау болсын десең. Денің сау болсын
десең

4-тапсырма, Жаңа сөздерді жаттау

09.01
Гигиена. Гигиена 7-бет 3-тап, Жаңа сөздер

10.01
Дәрігерде. Дәрігерде 7-бет 3-тапсырма, жаңа сөздер

15.01
Емханада. Емханада Көшіріп жазу Жаңа сөздер, 10-бет 2-тапсырма

16.01
Дәрігерлік кеңес. Дәрігерлік кеңес 13-бет 3- тапсырма, жаңа сөздер

17.01
Дәруменнің пайдасы. Дәруменнің пайдасы 15-бет 4-тапсырма, жаңа сөздер

22.01
Дұрыс тамақтану. Дұрыс тамақтану жаңа сөздер, 16-бет 1-тапсырма

23.01
Спорт -денсаулық кепілі. Диктант. Спорт-
денсаулық кепілі

19-бет 3-тапсырма, жаңа сөздер

24.01
Жаттығу жасайық!. Жаттығу жасайық 21-бет 3-тап, Жаңа сөздер

29.01
Спортшы. Спортшы жаңа сөздер, 22-бет 2-тап

30.01
Шынықсаң,шымыр боласың. Шынықсаң
шымыр боласың

25-бет 4-тап, Жаңа сөздер

31.01
Мектеп спортзалында. Мектеп
спортзалында

27-бет 3-тап, жаңа сөздер

05.02
Мен шыныққан баламын. БЖБ. Мен
шыныққан баламын

қайталау, 28-бет 2-тап

06.02
Пайдалы тағам.. Пайдалы тағам. 30-бет жаңа сөздер, 2-тапсырма

07.02
Сен не үйрендің?. Сен не үйрендің? 32-бет 2-тап, 4-тапсырма

12.02
Қайталау. Киіз үй жаңа сөздер, 35-бет 4-тап

13.02
Қонақ күту. Киіз үй. 37-бет 2-тап, жаңа сөздер

14.02
Дастархан ажары-бауырсақ. Қонақ күту 39-бет 3-тап, жаңа сөздер

19.02
Дастарқан ажары-бауырсақ.. Бата жақсы
тілек

жаңа сөздер, 41-бет 4-тап

20.02
Ұлттық ойындар. Бата-жақсы тілек. 42-бет 1-тап, жаңа сөздер

Количество уроков: 42



Казахский язык

№

МЕСЯЦ февраль март

21 21 26 26 27 27 28 28 4 4 5 5 6 6 11 11 12 12 13 18 19 19 20 20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 Акишев Марсель 7 8 7 8 7 7 7

2 Белоус Вера 5 5 5 5 5

3 Бескопыльный Амирхан 6 6 6 6 7 6 7 6

4 Галимгереев Алимжан 5 5

5 Гурковский Игорь 7 7 7 7 7 7 7 7

6 Зорин Данил 6 6 б б б б б б б

7 Зузлов Михаил 7 7 7 7 7 8 7

8 Каптюкова Ева 7 7 7

9 КАРПЕНКО ЭМИЛИЯ 5 5 5 6 5

10 Марченко Никита 7 7 7 7 7 7

11 Миндияров Радмир 5 6 5 6 6 6

12 Музыченко Регина 7 7 7 7 7

13 Мураткалиева Медина 9 9 9 9 9 9

14 Смирнова Алиса 7 7 7 8 7 7 7 7 7 7 7

15 Токаренко Матвей 8 8 8 8 8

16 Томас Виолетта 8 8 9 8 7 7 7

17 Храбров Богдан 8 7 7 7 7 7 6 6

18 Чашков Давид 5 5 5 6 5

19 Чашков Тигран 7 7 7 7 7 6

20 Шарафан Надежда 8 5 6 6
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Ырзабек Кенжебекулы Ермеков, Тегис Кадыровна Абилова
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть
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СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

9 8 5 7 15

6 4 9 30% 4

6 4 33.5% 3

5 4 7 23.5% 3

5 5 33.5% 3

6 4 9 30% 4

5 6 33.5% 3

6 4 9 30% 4

7 6 40% 4

5 6 30% 3

6 4 9 30% 4

5 6 30% 3

6 4 9 30% 4

8 6 50% 5

6 4 9 30% 4

7 6 40% 4

7 4 10 33.5% 4

5 4 7 23.5% 3

5 4 30% 3

5 4 7 23.5% 3

6 5 33.5% 3
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Число,
месяц Темы Домашнее задание

21.02
Ұлттық дәстүрлер. Ұлттық ойындар 45-бет 4-тап, жаңа сөздер

26.02
Ұлттық дәстүрлер. Ұлттық баскиімдер жаңа сөздер, 46-бет 2-тап

27.02
Ұлттық бұйымдар. Ұлттық баскиімдер 49-бет 4-тап, 1-тапсырма

28.02
Ұлт мұрасы-домбыра. Ұлттық бұйымдар 50-бет 2-тап, жаңа сөздер

04.03
Ұлттық мұрасы - домбыра. Ұлттық мұражай 2-тапсырма, 53-бет 4-тап

05.03
Әже-тәрбие бастауы. Ұлттық мұражай
БЖБ

жаңа сөздер, жаңа сөздер

06.03
Әже-тәрбие бастауы. Ұлттық мұражай 55-бет 4-тап,

11.03
Әже – тәрбие бастауы. Ертегі-ұлттық мұра 56-бет 2-тап

12.03
Ертегі-ұлттық мұра. Балалар әлемінде 57-бет 4-тап,

13.03
Ертегі – ұлттық мұра

18.03
Балалар әлемінде. Сөздік диктант 59-бет 4-тап

19.03
Сен не үйрендің?. Балалар әлемінде 61-бет 3-тап,

20.03
Қорытынды сабақ. Сен не үйрендің? өткенді шолу,

Количество уроков: 26


